УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

21.02.2012 № 134
    р.п. Переяславка
О проведении семинара – совещания

для организаторов детского питания

В  соответствии  с  планом работы Управления  образования  на 2012 год,  с целью совершенствования организации питания детей в образовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный семинар – совещание  организаторов  детского питания      1    марта      2012  года     в    актовом    зале    МБОУ   СОШ    №  1 р.п. Переяславка.

2.   Утвердить прилагаемую программу семинара - совещания.

          3. Руководителям общеобразовательных и дошкольных образовательных  учреждений  обеспечить участие организаторов школьного питания и медицинских работников детских садов  в работе семинара - совещания.

         4.  Директору МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка  (Петрушкевич Т.П.) оказать содействие в предоставлении помещения для проведения семинара.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по финансовым, правовым и кадровым вопросам Аристову Е.Р.

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

     Руководителям дошкольных

                                                                                     и общеобразовательных

                                                                                     учреждений

21.02.2012  № 9-4 / 276
О  семинаре-совещании

Ставим Вас в известность, что 1 марта 2012   года состоится семинар-совещание для организаторов детского  питания по теме «О состоянии и мерах по улучшению детского питания».

 Просим обеспечить участие  организаторов школьного питания общеобразовательных учреждений и медицинских работников дошкольных образовательных учреждений  в работе семинара-совещания.

Организаторам школьного питания с собой иметь отчёты (2 формы)  по организации питания учащихся  за февраль 2012 года.
Место проведения:

МБОУ  СОШ  № 1 р. п. Переяславка (актовый зал)  ,  переулок  Первомайский,  д. № 8.

Дата проведения: 1 марта 2012 года.

Начало: 10-30 час. Контактный телефон: 24-3-46

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

Рудикова В.З.

24346